
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi uniquement en période scolaire 

Horaires valables  
à partir du  
01 septembre 2025

ALLER LMMeJV
Plateau-des-Petites-Roches Mairie 07:25
Les Margains 07:33
Pré Benoit 07:35
Les Gandins 07:37
Les Gaudes 07:38 08:35
La Croix des Eyrauds 07:39 08:36
Les Vials 07:40 08:37
Les Massards 07:41 08:38
Col de Marcieu 07:30 08:35
Lotissement Marcieu 07:31 08:36
Hameau Saint-Michel 07:32 08:37
Le Combet 07:33 08:38
La Bâtie 07:34 08:39
Le Terrail 07:35 08:40
Les Guillots 07:36 08:41
La Diat 07:37 08:42
Les Pelloux 07:39 08:44
Les Chatains 07:42 07:42 08:39
Le Prayer 07:44 08:41
Les Viroilles 07:45 08:42
Lachat 07:52 08:50
Le Burlet 07:53 08:51
La Frette 08:00
Montabon 08:00 09:00
Collège La Pierre Aiguille - Haut 08:10 08:10 09:10 09:10

RETOUR Me LM-JV
Collège La Pierre Aiguille - Haut 12:25 12:25 15:55 15:55 17:05 17:05
Montabon 12:30 16:00 17:10
Le Burlet 12:35 17:15
Lachat 12:36 17:16
Les Pelloux 12:42 16:12 17:32
La Diat 12:43 16:13 17:33
Les Guillots 12:44 16:14 17:34
Le Terrail 12:45 16:15 17:35
La Bâtie 12:46 16:16 17:36
Le Combet 12:47 16:17 17:37
Hameau Saint-Michel 12:48 16:18 17:38
Lotissement Marcieu 12:49 16:19 17:39
Col de Marcieu 12:50 16:20 17:40
Les Viroilles 12:53 16:10 17:33
Le Prayer 12:54 16:11 17:34
Les Chatains 12:56 16:13 17:35
Les Massards 12:57 16:14 17:37
Les Vials 12:58 16:15 17:38
La Croix des Eyrauds 12:59 16:16 17:39
Les Gaudes 13:00 16:18 17:40
Les Gandins 13:02 16:20 17:42
Pré Benoit 13:03 16:21 17:43
Les Margains 13:05 16:23 17:45
Plateau-des-Petites-Roches Mairie 13:17 17:57

Plateau-des-Petites-Roches, La Terrasse 
Le Touvet COLLÈGE La Pierre Aiguille


